in epist. Cælii.
 Scauola persona cur à postremis libris de oratore remota. 4. ad Att. 41
 scalarum gradus. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
 τὸ σκαλοῦρος τῆς ἀρχαίας. 7. ad Att. 16
 Scatinia lex. 8. fam. 38
 scaturit. 8. fam. 8. in epist. Cælii.
 Scaurū beneficio defensionis valde obligauit. 3. ad Q. fra. 12
 scelus hominis clamantes. 11. ad Att. 20
 quodnam ob scelus incidit mihi iter, & c. 8. fam. 44. in epist. Cælii.
 sceleris aliquem damnare. 7. ad Att. 42
 sceleris condemnare. 14. fam. 21
 hic tantum sceleris, ille tantum flagitii admitteret. 9. ad Att. 37
 scelere ardere. 10. ad Att. 37
 scelere liberatus. 11. ad Att. 56
 σκεῖμα magnum. 7. ad Att. 61
 σκεῖμα πικρὸν. 7. ad Att. 31
 σκεῖματα πικρὰ καὶ ταῦτα. 10. ad Att. 3
 scena rei totius hæc. 8. fam. 35. in epistol. Cælii.
 populo & scenæ tibi seruiendum est. pro, uerb. ad Brut. 19
 scenici ludi. 7. fam. 4
 σκῆψις atque ἀνάβολα Tito mandauit. 1. ad Att. 21
 σκῆψις. 16. ad Att. 26
 scheda nequa depereat. 1. ad Att. 72
 scheda. 15. fam. 43
 σχεδίασθητα te sequor. 6. ad Att. 10
 σχεδίασμα. 15. ad Att. 37
 σχεδίων. 16. ad Att. 20
 σκεῖμα γλαῦ. 11. fam. 24
 scilicet. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 scilicet, id est certè. 12. fam. 40. in epist. C. Trebonii.
 scilicet in respondendo. 11. ad Att. 14
 scilicet, in responsione. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 tuli scilicet molestè, vt debui. 9. fam. 55
 scindam dolorem meum, id est, quasi refricando augeam. 3. ad Att. 21
 scindere epistolam. 5. fam. 61
 scintilla belli. 10. fam. 30
 nequa scintilla terrerimi belli relinquatur. 10. fam. 30
 scis illi minime credere. id est, didicisti non credere illi, cautior factus. 11. ad Att. 1
 scis, pro scito. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 sciebant omnes non modò homines, verum etiam pecudes. 1. ad Att. 40
 scito, scire te volo, pro eodem. 12. fam. 18. in epist. Cassii.
 cum scies, facies vt sciamus. 8. ad Att. 55
 scire enim vis, quo vno animus alitur. 12. ad Att. 9
 magis opinari, quam scire possimus. 9. ad Att. 28. in epist. Balbi & Oppii.
 scitè & comòdè tempus ad te cepit aduēdi. 11. fam. 27
 Scipio fœdè periit. 9. fam. 44
 σκολιά enim video tibi placere. 13. ad Att. 52
 σκολιάς ἀπίταις. 13. ad Att. 54
 non homo, sed scopæ solutæ. 7. ad Att. 46
 σκολπῆς. 8. ad Att. 27. & 15. 49
 scriba Ciceronis. 5. fam. 54. 55
 scribo hæc ex opinione hominum & fama. 12. fam. 8
 scribis mihi, pro ad me. ad Brut. 52. in epistol. Bruti.
 scripsi hæc ad te, apposita secunda mensa. 14. ad Att. 8
 scripsi hæc, seu distaui. 14. ad Att. 48
 scripserunt de se multi & clari viri. 5. fam. 35

scripseram διὰ συμμίον. 13. ad Att. 43
 scripseram iam: delere nolui. 15. ad Att. 11
 scribam ad omnia. 15. ad Att. 46
 scribes ei salutem, aut nuntiabis. 12. ad Atticum, 1
 scribito quod in buccam venerit, si rem nullam habebis. 1. ad Att. 23
 scripsissem hæc infima, quæ sunt mea manu. 3. ad Q. fra. 13
 scribas ad me velim, vel potius scriptites. 7. ad Att. 42
 sin nihil erit, scribas id ipsum. 11. ad Att. 51
 plura faciam, quam scribere audeo. 4. fam. 42
 scribere de se, quale sit. 5. fam. 34
 scribere ὅτι γελῆς. 2. ad Att. 18
 ad te scribere instituissem, calamumque sumpsissem. 6. ad Att. 46
 scribere libet vt quicque succurrit. 14. ad Atticum, 1
 scribere ὑπομανηκῶς. 2. ad Q. fra. 36
 quæ facilius perspicere potui, quam scribere. 6. fam. 47
 scribere supplementum legionibus. 3. fam. 5
 scripsisse ad me acerbissimè. 11. ad Att. 36
 scribens ad te, videor cum præsentè loqui & iocari. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 scribendi intercapedinem facere. 16. fam. 26. ex epist. Ciceronis filii.
 ad scribendum poni. 9. fam. 33
 à scribendo retardare. 5. fam. 47
 in scribendo peccare mihi apud te licet. 13. fam. 34
 scripto meo laudauit. 3. ad Q. fra. 35
 de scripto sententiam dicere. 10. fam. 28
 in scripto crebrior. 1. ad Att. 60
 scripta dari foras. 13. ad Att. 27
 in scripta alicuius peruenire. 5. fam. 33
 scriptio & literæ me non leniunt, sed oburbant. 12. ad Att. 18
 scriptionem meam impedit lippitudo. 10. ad Att. 53
 scriptione non magnopere digna causa. 9. fam. 21
 scriptor luculentus. 7. ad Att. 53
 scriptiores & nuntii domesticarum rerum tuarum. 2. fam. 5
 ab omnium scriptorum ingenii & Græcorum & Latinorum. 12. ad Att. 19
 scriptura. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 scripturæ genus incitatum & elatum. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
 scripturæ mendum litura tollitur. 6. fam. 26. in epist. Cæcinnæ.
 scripturæ socii. 13. fam. 88
 scriptura quid persequi. 15. fam. 52
 in portu & scriptura Asiæ operas pro magistro dedit. 11. ad Att. 12
 in scriptura operas pro magistro dare. 13. fam. 87
 scrupulus odiosus. 10. ad Att. 46
 scrupulus vllus sit. id est, molestia. 2. ad Atticum, 14
 scrupulum vllum argenti esse in illa insula. 4. ad Att. 50
 scrupuli sollicitudinum. 1. ad Att. 56
 scrutari tabellarios, & excutere, pro eodem. 10. fam. 66, 68. in epist. Asinii Pollionis.
 scurra. 9. fam. 50
 vt scurræ velitem malis oneratum esse. 9. fam. 46
 scutum de aliquo abiicere. 15. ad Att. 48
 scuto reiecto. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 cum scutis homines eductis gladiis. 4. ad Atticum, 14
 σκυλαγῆς. 4. ad Att. 33
 inter scyphos illuferas heri. 7. fam. 39
 σκυτάλη λακωνική. 10. ad Att. 35. in epistol.

Antonii.
 habes scyta ὄρον. 10. ad Att. 45
 Secretò hoc audit: tecum habeto. 7. fa. 45
 secreto narratur inter paucos. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 sectam atque imperium alicuius sequi. 13. fam. 7
 sectam M. Antonii secuti. ad Brut. 7
 sector. 15. fam. 49. in epist. Cassii.
 in secula multa videbamus Rempub. liberatam. 11. fam. 25
 secum habiturum Senatum. id est, à suis partibus. 8. fam. 42. in epist. Cælii.
 secunda mensa. 14. ad Att. 48
 secunda voluntate omnium. 15. fam. 48
 secunda concionis voluntate. 1. ad Att. 62
 secundæ admurmurationes. 2. ad Q. fratrem, 3
 illa secunda moderatè tulimus. id est, illam secundam fortunam. 5. fam. 64
 secundissima omnia nobis, aduersissima illis accidisse videntur. 10. ad Att. 28. in epist. Cæsaris.
 secundissimis omnibus rebus te dignum iudico. 15. fam. 30
 secundum mare ad me ire cœpisset. 8. ad Att. 46. in epist. Cn. Pompeii.
 secundum mare superum iter faciunt. 16. ad Att. 25
 in capite secundum aurem vulnus accepisse. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii.
 secundum aliquem facere decretum. 16. ad Att. 50
 secundum causam nostram multa disputauit. 4. ad Att. 9
 secundum comitia. id est, post comitia. habitis comitiis. 3. ad Att. 16
 secundum fidem testimonium dicere. 3. ad Q. fra. 25
 secundum illos decreuerunt. 16. ad Att. 48
 secundum te nihil est mihi amicitii solitudine. 12. ad Att. 17
 secura recordatio præteriti doloris. 5. fam. 31
 securi animi esse de re aliqua. 12. ad Atticum, 66
 securos vos ab hac parte reddemus. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 securi Tenedia præcisæ est Tenediorum libertas. 2. ad Quint. fra. 25
 Roma dicere de aliquo, pro malè dicere. 1. ad Att. 67
 secus quid commissum aut prætermisum. 3. ad Att. 34
 sed etiam. Quod non modò libenter, sed etiam æquo animo. pro, sed ne æquo quidem animo. 12. ad Att. 4
 sed ita vt, pro, ea lege vt, vel, dummodo. 16. fam. 15
 sefellit ea res, quæ fortasse non debuit: sed sefellit. 10. ad Att. 22
 sed, pro sed etiam. 10. familia. 17. in epist. Planci.
 sed vt in malis. 11. ad Att. 46
 sedeo. id est, remisso sum animo, & turpi otio languo. 9. ad Att. 51
 sedere, pro, moram facere in loco aliquo. 16. fam. 2
 sedens expectarem quoad vocarer. 14. ad Atticum, 2
 sedentes, id est, otiosi, neutram partem adiuuantes. 10. ad Att. 22
 sedendum sit cum dedecore. id est, manendum in otio. 10. ad Att. 42
 sessionem illam Capitolinam mihi non placuisse. 14. ad Att. 27
 sessum deduxit in quatuordecim. 10. fam. 70. in epist. Pollionis.
 sedes domestica. id est, domus. 4. fam. 29
 sedes nulla, quò concurrat qui Rempub.

defensam velint. 8. ad Att. 10
 sedecula. 4. ad Att. 29
 seditionem fecerint singulæ quædam cohortes. 10. fam. 72. in epist. Pollionis.
 seditione quadam exercitus esset dissipatus. 15. fam. 13
 seditionum serui ac ministri. 1. fam. 39
 seduxi enim eum, & ad pacè sum cohortatus. 15. ad Att. 2
 seductus. 10. fam. 60
 sedulitas nimium arguta. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
 sedulitate effectæ & beneuolentia tua. 11. ad Att. 19
 seiunge te ab iis, cum quibus te temporum vincula coniunxerunt. 10. fam. 12
 seiungas te ab impiorum ciuium societa te. ibidem.
 seiungere se & coniungere, contraria. 6. fam. 19
 seiunctum mihi à te nihil esse potest. id est, quod mihi tecum non sit commune. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 selectarum epistolarum volumina. 1. ad Q. fra. 42
 Seleuciam expugnare. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 Selicius fœnerator. 1. ad Att. 21
 sit Selius tam eloquens vt possit probare se liberum. 7. fam. 56
 sella Cæsaris. 15. ad Att. 8
 in sella curuli sedere. 4. ad Att. 29
 sella Q. Maximi, quem illi consulem esse dicebant, posita esset. 7. fam. 52
 aquæ Semæ. 16. fam. 34
 femel hoc induxit animum. 14. ad Att. 22. & 15. 32
 femina ex mensa secunda in lacinia seruauantem. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 fementem proscriptionis fieri. 9. ad Att. 22
 femiliberi saltem simus. 13. ad Att. 41
 femisomni, plurali numero. 7. fam. 1
 femisibus magna copia est. 5. fam. 15
 femiuus. id est, metu exanimatus. 7. ad Att. 12
 καὶ μάλα σέμνος. 15. ad Att. 23
 femotus à dominatione Reip. ad Octa. 42
 sempiterni hostes. 5. ad Att. 39
 Sempronia lex. 1. fam. 23
 Sempronianum S. C. 12. fam. 61
 senatorum Romæ frequens numerus ad ducentos. 2. ad Q. fra. 1
 senatus, publicum orbis terræ consilium. 3. fam. 25
 senatus clamore propè concionali. 2. ad Q. frat. 22
 senatus vocatus in curiam. 2. ad Q. fra. 8
 senatus voluntas pro autoritate haberi debet, quum autoritas impeditur metu. 11. fam. 13
 senatui omnes oportere dicto audientes esse. 8. fam. 11. in epist. Cælii.
 senatum in castris habere. ad Octa. 45
 senatum infrequentem coegisset. 2. ad Q. fratrem, 26
 ad senatum minaces & acerbas literas miserat Cæsar. 16. fam. 13
 in senatum, siue potius in conuentum senatorum, te frustra esse venturum. 4. familiar. 2
 senatu frequèti causam tuam egi. 12. fa. 53
 senatusconsultum ὑποβίβρατος. 15. ad Atticum, 43
 senatusconsultum surreptum. 10. ad Atticum, 13
 senatusconsultum quam honorificentissimum literis meis recitatis faciendum cures. 15. fam. 30
 senatusconsulta hæc ab amicissimis eius,

cuius de honore agitur, scribi solere. 15. fam. 18
 senatusconsulta facta in illius sententiâ. 9. ad Att. 70
 senatusconsulta falsa deferebantur. 12. familiar. 61
 senum lenitas, libido iuuentutis. 1. ad Atticum, 35
 senectus me facit amariorum. stomachor omnia. 14. ad Att. 48
 senectutis nostræ subsidium. 15. ad Att. 26
 parumne fœda est ipsius senectutis perfonas. 15. ad Att. 3
 senectutem quietam agere. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 senescens ciuitas. 2. ad Q. fra. 35
 senescens morbi remissio. 7. fam. 47
 sentina vrbis. 1. ad Att. 63
 vix est in sentina locus. 9. fam. 33
 sentis pro tua prudentia. 11. ad Att. 9
 sentimus, pro, experimur. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 sentiet quos lacerauerit. 12. fam. 47
 senferis aliquid de illo. 1. ad Q. fra. 11
 sentire commodè de aliquo. 11. fam. 38. in epist. D. Bruti.
 sentire desiderando. 16. fam. 9
 aliud sentire & loqui. 8. fam. 2. in epistol. Cælii.
 sentire, pro, animaduertere. 1. ad Q. fra. 36
 ad alieni sensus coniecturam, non ad suum iudicium scribantur. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 idem est ei sensus, & eadem acerbitas ex interitu, & c. 6. fam. 1
 sensus meus me quanta vis fraterni sit amoris ad monet. 5. fam. 9
 si sensus omnis vnà cū corpore non consumptus est vno atque eodem igni. ad Octa. 47
 sensus, pro, prudentia. 9. ad Att. 65. in epistol. Cæsaris.
 in sensum aliquem alliciet compelli. 1. familiar. 50
 sensum eius omnem perspexi. 15. ad Att. 2
 sensum in re publica deponere. 1. fam. 25
 ad sensum meum & ad illud syncerum ac subtile iudicium. 15. fam. 27
 de meo sensu aliquid tibi perscribere. ad Brut. 56. in epist. Bruti.
 à sensu certo & vero iudicas de nobis. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 sensu præsentis miseræ & recordatione præteritæ vitæ. 3. ad Att. 21
 ex sensu partium studia apparuerunt. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 sensu omnino carent qui mortui sunt. 6. fam. 10, 13
 sensus moderatissimi atque humanissimi fuit. 10. fam. 53. in epist. Planci.
 sensus populi. pro, sententia. 2. ad Att. 46
 sensus apertè præferre. 10. fam. 6. in epist. Planci.
 intimis sensibus angi. 5. ad Att. 17
 nemo mihi tam sensibus cōsentientibus in terris est. 4. ad Att. 46
 sententia dicta est à me de scripto. 10. familiar. 28
 sententia manet, vel mutata est. 8. ad Att. 53
 sententia scribendi noua. 8. ad Att. 51
 sententiam alicuius frangere. pro, refellere, labefacere. 1. fam. 8
 sententiâ alicuius persequi. 2. ad Quint. fratrem, 22
 sententiam de Repub. ibi dicere, vbi me propius audiant armati, quam senatores. 10. fam. 3
 me cum illo sententiâ dicere, & quidem illum rogari prius. 10. ad Att. 21
 sententiam diuidere. 1. fam. 5

prætorio loco sententiam dicere. 11. ad Attic. 15
ad sententiam suam perducere aliquem. 16. ad Attic. 24
in sententiam alicuius factum S. C. 9. familiar. 33
sententiam fluctuantem confirmasset. 1. ad Att. 69
sententiam frangere. 1. fam. 8
in sententiam ire. 1. fam. 5
in sententiam eam itur. 2. ad Q. fra. 3
in sententiam meam facta S. Consulto. 1. fam. 34
in sententia perpetua permansio nunquam in præstantibus viris laudata. 1. fam. 50
de sententia mea me detruserunt. 14. fam. 13
ex sententia omnia essent, si, & c. 3. ad Atticum, 33
in sententia permanere, & consilium mutare, contraria. 2. fam. 31
ei tres sententiæ terretimæ in consilio defuerunt. 2. ad Q. fra. 20
sententias breuiter dicere. 1. fam. 4
sententias omnibus hostis iudicatus à Senatu. 11. fam. 15
separare prouinciam cum collega. 1. fam. 55
nihil ei separatim à reliquis ciuibus accideret. id est, nihil quod non cum reliquis ciuibus sit ei commune. 2. fam. 31
sepultura locum intra urbem dare nolabant Athenienses. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
longè à sepulchro hanc ætatē abesse negant oportere. 16. ad Att. 13
sepsi sex castellis castrisque maximis. 15. fam. 18
sepia se difficultate abrogationis. 3. ad Atticum, 38
sepi custodiis vrbis terræ. 14. ad Att. 6
septa marmorea & tecta. 4. ad Att. 51
seponi & occultari. 11. ad Att. 49
sepositum haberet. 16. ad Att. 41
septem aquæ. 4. ad Att. 36
septemū numerum legionū alo. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
Sepyra, oppidum in Amano monte à Cicerone captum. 15. fam. 17
sequitur Senatui magno cōsensu meam sententiā. id est, ei assentitur. 10. fam. 29
sequantur nos tuæ literæ. 5. ad Att. 10
sequare quocunq; te ducet ratio Reipub. 10. fam. 33
sequi alicuius iustitiam. 13. fam. 89
sequi eius auctoritatem, cuius sectam atque imperium secutus es. 13. fam. 7
sequi laudem. ad Brut. 33
Serapio geographus. 2. ad Att. 18
sermo est mihi cum literis. 12. ad Atticum, 17
sermo eius eadem habuit ferè summam. 10. ad Att. 15
sermo hominum exhaustus est. 1. ad Q. fratrem, 35
sermo in circulis & in conuiuiliis liberior quam fuit. 2. ad Att. 43
sermo refrigeratus. 3. fam. 11
sermo verbis tectus, re impudentior. 9. fam. 51
in sermonis aliquo statu esse. 1. ad Quint. fratrem, 31
sermonis communicatio cum aliquo. 1. ad Attic. 50
sermonis de hac re plurimū habuit primum annus. 1. ad Q. fra. 30
sermonis facilitas. 11. ad Att. 53
sermonis materiam probabilem naçti. 3. fam. 14

sermonis tui pulegio. 16. fam. 33
sermoni præsentia cætera referuntur. id est, dicenda coram. 2. ad Q. fra. 16
sermonem alicui dare. 9. fam. 6
in sermonem alicuius vel alicui venire. 14. ad Attic. 1
sermonem meum interpellat fletus. 12. ad Atticum, 17
in sermonem se dare. 13. ad Att. 30
cum loquerer cum eo, in eum sermonē veni, vt dicerem. 3. fam. 10
sermonem subire. 11. ad Attic. 10
sermone aliquo arrepto pro mandatis abusus est. 7. ad Att. 46
bene coctio, condito, sermone bono. 13. ad Attic. 67
de illo inani sermone citò deiectus est. 15. ad Att. 21
sermone familiari maximè efficitur animorum remissio. 9. fam. 57
ex sermone Furnii scriptæ literæ. 10. fam. 6. in epist. Planci.
in sermone mihi iniectisset. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
ab sermone nostro se totum auertisset. 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.
sermone omnium perfertur ad me. 14. fam. 11
sermone suo vel familiaritate aliquem deuincire. 1. ad Q. fra. 38
nihil quod non sermone vno perducere possis quo velis. 10. ad Att. 37
sermone vnus ambulationis ea exhaurire posse. 1. ad Att. 56
sermones eos repressit, qui, & c. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
sermones in nomen suum erumpere sensit. 1. ad Q. fra. 36
sermones mei & ex superiore & ex æquo loco habiti. 3. fam. 22
sermones maleuolorum de ea re minus commodos fuisse. 2. fam. 35
sermones retudit. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
sermones hominum facilius sustinebis absens. 15. fam. 39
sermones hominum sustinere. 11. ad Att. 25
sermones hos lasciui nūquam, sed non valde repressi. 3. fam. 28
sermones istorum ferre non potero. 9. ad Attic. 6
ad tuos sermones me adiunges. id est, induces loquentem in tuis dialogis. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
in sermones varios incidebam. 16. ad Att. 5
sermonibus vapulare. 2. ad Att. 33
sermunculum restinxerit. 13. ad Att. 11
serendi sunt iam Cassii. 14. ad Att. 44
serò est. 1. ad Q. fra. 42
serò te nunquam venisse putabo, si saluus veneris. 16. fam. 17
serò sapiunt. 7. fam. 29
Serperastræ. 7. ad Att. 18
Serranus Domesticius, mortuus, scripto Ciceronis laudatus. 3. ad Q. fra. 35
seruati me eò. 5. ad Att. 31
seruare aliquid, pro, constanter obseruare. 6. ad Att. 34
seruare diligenter, & sub signo habere. 9. ad Att. 38
exigere & seruare ex acta vectigalia. 12. fam. 37. in epist. Lentuli.
seruare pretium fundi. id est, tanti vendere. 3. ad Q. fra. 3
seruare vitam ad spem. 1. ad Q. fra. 58
seruandam ad reditum nostrum. 8. ad Atticum, 5
seruio ita cupiditati & dolori meo, vt à te regi velim. 12. ad Att. 41
seruimus nos illi, ipse temporibus. 9. fam. 142

seruui cum aliqua dignitate. 15. ad Att. 14
non seruisti satis valetudini, dū mihi deseruisti. 16. fam. 24. in epist. ad Tironem.
seruire corpori. 16. fam. 7
seruire laudi alicuius. 5. ad Att. 16
seruire matrimonio & famæ. 14. fam. 11
seruire naturæ, officio, populo, scenæ. ad Brut. 19
seruire temporibus. 10. fam. 5
seruire valetudini. 14. fam. 6
non omnibus seruire. 13. ad Att. 64
tuus seruus Anagnostes. 5. fam. 23. in epistol. Vatini.
seruus à pedibus. 8. ad Att. 16
seruus is aufugit, & ibi pro libero fuit. 1. ad Q. fra. 46
serui fortuna dignitate domini est minus turpis. ad Octa. 46
seruum neminem esse, qui mortem contemnat. 9. ad Att. 5
serui ac ministri seditionum. 1. fam. 39
seruis aperte spem libertatis ostendere. 4. ad Att. 13
seruis semper libera fuerunt, tmeret, gauderent, doleret. 11. fa. 48. in epist. Matii.
seruuli. 15. ad Att. 49
in seruitute dari. 3. ad Q. fra. 48
seruitute diuturna. 1. ad Q. fra. 12
seruitute fundo illi imposta. 3. ad Q. fra. 3
non de seruitute, sed de cōditione seruien di. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
à seruitio abstrahere. pro, à seruitute. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
seruitia concitaturum. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
Seruius cū librariolo suo videtur obisse legationem. 15. ad Att. 16
Ser. Galbæ fortitudo. 10. fam. 64
Ser. Ocella triduo bis in adulterio deprehensus. 8. fam. 17. in epist. Cælii.
Seruius qui filium misit ad affligendum Cn. Pompeium. 9. ad Att. 70
Ser. Sulpitius Achaiz præfuit. 13. fam. 47
Ser. Sulpitius, cunctator. 8. fam. 31. & 8. ad Attic. 1
Ser. Sulpitius, M. Marcellus, Coss. 8. fam. 21. in epist. Cælii.
Ser. Sulpitii consilium. 6. fam. 5
Seruium imitaret. 7. ad Att. 15
Seruilius Casca Trib. pleb. vnus interfectorum Cæsar. 16. ad Att. 39
Sestius multa in templo Castoris vulnera accepit. 2. ad Q. fra. 11
Seuerus Antistius Senator nō indifertus. 2. ad Q. fra. 3
seuera vel iocosa congressio. 7. fam. 11
seuerum & graue epistolarum genus. 2. fam. 5
seueritas exhilarata. 9. fam. 61
seueritas hæc acerba videretur, nisi multis condimentis humanitatis mitigaretur. 1. ad Q. fra. 16
seueritas salutaris vincit inanē speciem clementiæ. ad Brut. 4
seueritas summa cum summa humanitate iungatur. 12. fam. 8
nec ad seueritatem, nec ad indulgētiam. 10. ad Att. 11
cum seueritate fuit meum omne obsequium in illum. 10. ad Att. 9
sexcenta milia. 14. ad Att. 17
sexcentas epistolas vno tempore accepi. id est, plurimas. 7. ad Att. 8
sexcētis in locis. id est, quāplurimis. 10. fam. 68. in epist. Asinii Pollionis.
in sextante hæredes. 13. fam. 54
Sex. Aelius iurifconsultus. 7. fam. 39
Sex. Clodius ab Antonio restitutus. 14. ad Attic. 12
Sex. Fabius medicus Niconis discipulus.

7. fam. 38
Sex. Iulius Milonis familiaris. 1. fam. 7
Sex. Lucilius Trib. mil. M. Bibuli in Amano interfectus. 5. ad Att. 40
Sex. Marius legatus Dolabellæ. 12. fam. 35
Sex. Pompeius. 11. fam. 2. in epist. D. Bruti.
Sex. Pompeii conditiones pacis. 16. ad Atticum, 11
¶ Si essent omnia mihi solutissima. 1. fam. mil. 50
si occasio tulerit, si necesse fuerit, si casus inciderit. 10. fam. 44. in epist. Planci.
si tamen. 5. fam. 22. in epist. Vatini.
si te secundo lumine hic offendero. 7. ad Atticum, 67
in te summa est, si vnquam in vlllo fuit. 4. fam. 40
sibilus tonitruum & rudentum. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
à sibilo intactus. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
sibilis conscindi. 1. ad Att. 46
sibilis vulgi vereor ne exarserint. 2. ad Atticum, 52
sic felices simus, vt meremur de Reipub. 12. fam. 21. in epist. Cassii.
sic placet vt nihil magis. 12. ad Attic. 56
quia non est obscura tua in me benevolentia, sic sit vt, & c. id est, ea re sit, vel, ideo sit. 13. fam. 93
sic se adhibere in potestate. 1. ad Quint. fratrem, 17
sic vt nemo sumptuosiores. 3. ad Q. fra. 36
sic vt, si tu concessisses. id est, non vt, nisi tu concessisses. 14. ad Attic. 22. in epistol. Attici.
Sicca quidam Ciceroni familiarissimus. 16. ad Att. 16
siccitate maxima. id est, tempore maximæ siccitatis. 3. ad Q. fra. 1
Siciliensis quæstura Ciceronis. 13. fam. 62
Sida, locus Ciliciæ maritimus. 3. fam. 10
σῆμα. 14. ad Att. 5
sigillata putalia. 1. ad Att. 18
signum requirent mei familiares, aut manum. 11. ad Att. 4
quasi signo dato. 2. ad Q. fra. 8
quod sub signo habeo, seruoque diligentissimè. 9. ad Att. 38
bona signa cōsentientis multitudinis. 14. ad Atticum, 2
magna signa dedit animi erga te mitigati. 6. fam. 2
signa Martis & Saturni. 7. fam. 41
illa signa non bona, si cum signis legionum veniunt à Gallia. 14. ad Att. 5. ludit in diuersa nominis huius significatione.
signa quæ maximè vellent Cicero. 7. fa. 41
signa aliqua obseruare, & signa notare ad diuinandum. 6. fam. 11
signa conferri. 7. ad Att. 24
sub signis ducere legionem. 16. ad Att. 24
sub signis habeo legiones quinque. 10. fam. 17. in epist. Planci.
signifero te ac principe. 2. ad Att. 7
signatum libellum à te accepi. 11. ad Att. 1
significasti mihi non dicendo. 8. fam. 46. in epist. Cælii.
significantius quid agere. 3. fam. 51
significatio vlla intercesserit. 8. fam. 15. in epist. Cælii.
significationem habere rei alicuius. 5. fam. 16
nutu & significatione eos appello. 1. fa. 48
significatione parua ostendere aliquid. 1. ad Att. 54
significationes theatri id declarant. 2. ad Q. fra. 36
significationes vocisque. 1. ad Q. fra. 31
sileretur de tuis meritis. 11. fam. 11
silemum erat de Parthis. 5. ad Att. 19

silentium literarum. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
silemum mirum erat. 9. ad Att. 1
silemum magno auditus est. 2. ad Q. fra. 1
silemum tuetur suam. 1. ad Att. 59
tāquam in quodam silice iam omnia ad hæserunt. 8. fam. 13. in epist. Cælii.
δὲ οὐκ ἔστιν ἔπιγραφον. 13. ad Att. 43
quicquā illi simile esse probitate. ad Brutum, 33
simile portenti. 14. ad Att. 47
quid simile. 2. ad Att. 21
gratissimum mihi est, & simile tuorum omnium. 14. ad Att. 39
me simile esse mei, & illos sui. id est, me consuetudine mea vt, & illos sua. 9. ad Att. 65. in epist. Cæsar. 15.
simius, non semisus homo. 5. fam. 24. in epist. Vatini.
simia illius vultum subire. 8. fam. 37. in epist. Cælii.
simiolus. 7. fam. 7
simplex atque amicus animus. 11. fam. 51. in epist. Matii.
simplex est manere. illud anceps. 12. ad Att. 11. simplex, id est tutum.
simplex nihil, nihil syncerum. 10. ad Atticum, 17
simpliciter & candidè. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
simul & 8. ad Att. 53
simul inuicem eramus. 5. ad Att. 18
simul, pro, simul atque. 2. ad Att. 50
simulachrum aut vestigium ciuitatis. 10. fam. 1
simulachri simile videretur. 13. ad Att. 37
aut facis, aut perbellè simulas: quod tamen in modum procedit. 16. fam. 24
bene simulare. 10. ad Att. 41
simulasse multa inuitum, & dissimulasse cum dolore. 10. fam. 16. in epist. Planci.
simulatus alicui, pro, similis redditus. 9. ad Att. 13
simulatio diuturna. 7. ad Att. 4
simulatio facillimè fronte atque vultu sustinetur. 1. fam. 44
simulatio mihi pro repudiatione fuerit. 12. ad Att. 64
simulationi certè facio satis. 12. ad Att. 24
simulationem alicuius rei amittere. 10. ad Attic. 13
simulatione Reipub. comparant copias. 11. fam. 24. in epist. D. Bruti.
signa quibus à simulatione distingui posset voluntas, conturbantur. 8. ad Att. 23
simulatione summa amoris, me insidiosissimè traçtauit. 1. ad Q. fra. 54
simulationum multis inuolucris tegitur vnus cuiusque natura. 1. ad Q. fra. 11
simultas nostra vetus. 3. fam. 51
simultatis onus cuiuspiam imponere. 2. ad Q. fra. 1
simultatem gessisse cum patre eius pro Reipub. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
simultatem humanissimè deponeret. 3. ad Attic. 44
magnis nostris simultatibus, Asiam triburo liberasti. 1. ad Q. fra. 19
sin, pro, veruntamen si es. 5. ad Att. 13
præterquam quod sine te, cæterum satis commodè obleçabar. 2. ad Q. fra. 31
sine te quid vnquam tibi iucundum fuit. 1. ad Q. fra. 51
sine tuo quidem consilio certè nihil. 6. ad Att. 32
quotidie, vel potius in dies singulos. 5. ad Att. 12
singula persequi non est necesse: vniversum studium meum ad te defero. 6. fa. 35
singularis calamitas & iniuria. 11. ad Att. 3

singularis filia. 11. ad Att. 38
ō singularem stultitiam, nisi mea maior esset. 12. ad Att. 6
singulari illo tuo amore me ames. 15. fam. 50
singulari officio esse in aliquem. 5. fam. 13
singulari sum fato. id est, non communi cum cæteris. 6. fam. 26. in epistol. A. Cæcinnæ.
singulares duo cōsules. 10. fam. 43. in epist. Planci.
singulares huic calamitates accidisse. id est, non communes cum aliis, diuersas ab aliis. 13. fam. 14
sinus duo fuerunt, quos transmitti oportet. 16. ad Att. 15
noli cum ex sinu tuo dimittere. ad Brut. 17. in epist. Bruti.
in sinu est, neque ego discingor. 2. ad Q. fratrem, 29
sit in sinu semper & complexu meo. 14. fam. 11
συνδύμα, id est concōnationes. 9. fam. 57
siqui alii. 11. ad Att. 11
siqui de ea causa venerunt. 2. ad Att. 40
siquæ sunt onera. 15. fam. 39
siquid acciderit, vt mutandum cōsiliū sit. id est, quābrem mutandum sit. 5. fam. 65
siquid in te peccaui, ac potius, quoniam peccaui. 3. ad Att. 23
solui siquid esset. pro, vt viderem siquid esset. 11. ad Att. 10
siste te nobis illic. 10. ad Att. 52
sistere se vsq; iam. 3. ad Att. 45
sitiunt iam ipsi fontes. 3. ad Q. fra. 9
sitiunt honores. 3. ad Q. fra. 28
siturum, pro, permitturum. 2. ad Q. fra. 21
Sittibus mihi bibliothecā construxerunt. 4. ad Att. 21
quos tu situs, quas naturas rerum & locorum habes. 2. ad Q. fra. 40
¶ Soboles militum interiit. 10. fam. 74. in epist. Pollionis.
sobrio vel ebrio. 9. fam. 41
socium comitemque me rerum omnium habebis. 1. fam. 52
socium gloriæ vitare. 10. fam. 42. in epist. Planci.
socium me adscribat laudibus tuis. 9. fam. 26
cum dolor meus socium sibi adiūgit dolorem tuum. 11. ad Att. 9
socium studiorum meorum. 7. fam. 53
socium te meorum commodorum semper esse volui. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
socii scripturæ. 13. fam. 88
sociorum regum auxilia voluntaria comparauissem. 15. fam. 13
sociorum reuocatam ad studium imperii nostri voluntatem. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
quorum societas & sceleratæ consensionis fides. 10. ad Att. 7
societas penè ægritudinis. 4. fam. 21
societas studiorum atque artium nostrarum. 15. fam. 24
societas, vulgò sodalitiū. 13. fam. 18
societatem defendendæ libertatis iniremus. 10. fam. 16. in epist. Planci.
in societatem laudum alicuius venire. 9. fam. 18
societatem scelerum cum aliquo inire. 12. fam. 37. in epist. Lentuli.
ad cocundam societatem vel periculi, vel laboris. 5. fam. 53
in societate ea est magister. 13. fam. 19
societate victoriæ tecum copulatos fore. 11. fam. 14

Socrates pedem porta non extulit, cum tringinta tyranni essent. 8. ad Att. 7. Socrates, d. Socratici viri nunquam vobis gratiam referam. 1. 4. ad Att. 11. Socraticus Aristippus. 9. fam. 61. Socratici in vtranque quidem partem disputare, sed tamen ad extremum non sepe sententiam pronuntiare soliti. 2. ad Att. 11. fodalitates & decuriati ut discederent. 2. ad Q. fra. 11. Soli de omni re bene loqui. 16. ad Att. 39. Soli assus vel vnctus. 12. ad Att. 9. Soli excidisse mihi e mundo videtur. Genus dicendi, quo exprimitur summa admiratio hominis quasi obstupefacti. 9. ad Att. 37. simul cum sole experrectus essem. 13. ad Atticum. 50. in illo sole tuo Lucretino apricationem tecum vnam malim, quam, &c. 7. ad Atticum. 33. solatio hoc vtor in maximo meo dolore. 11. fam. 40. in epist. D. Bruti. solatio malo nos consolamur. 4. ad Att. 21. solatium dare. 4. ad Att. 46. solatium magnum est, vacare culpa. 7. fam. 10. illud vnum solatiū manebat, quod creptum est. 4. fam. 21. solatium vnum quare facilius pati possum. 7. fam. 11. solenne illud seruemus, vt, &c. 7. ad Att. 25. sollicitudo prouinciae, pro, de prouincia. 6. ad Att. 40. sollicitudinis aliquid mihi suo nuntio attulisset. 9. fam. 34. in sollicitudinem adduci ab aliquo. 12. fam. 14. sollicitudinem sibi struere. 5. ad Attic. 46. a sollicitudine animi abducere. 4. fam. 9. sollicitudine vrgeri. 6. ad Att. 40. sollicitudinum aculei & scrupuli. 1. ad Atticum. 56. sollicitudines perferre. 6. fam. 55. sollicitat me istuc terra & mare. 3. ad Q. fratrem. 20. sollicitat me patria. id est, maxima cura mihi est de patria. 10. fam. 11. sollicitat me tua valetudo. 16. fam. 25. sollicitatus exercitus magnis praemiis. 10. fam. 15. in epist. Planci. sollicitatum se esse vt regnare vellet. 15. fam. 8. sollicitatis exercitibus. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cassii. ab omni omnium sollicitatione auersos. 10. fam. 51. in epist. Planci. solida veraque gloria. ad Brut. 6. inopia & solitudo alicuius. 1. ad Q. fratrem. 19. solitudo communisque calamitas. 1. ad Quint. fra. 59. solitudo & recessus mihi prouincia est. 11. ad Attic. 33. solitudo mera. 1. ad Attic. 55. moeror, solitudo. 1. ad Q. fra. 49. solitudo videatur facta Romae, te profecto. 8. fam. 6. in epist. Caetii. solitudinem frequentari. 1. ad Att. 63. cum flumina & solitudinē sequeremur. 13. ad Attic. 17. Solon capite sanxit, si qui in seditione non alterutrius partis fuisset. 10. ad Atticum. 2. Solon ex septem sapientibus solus leges tulit. ad Brut. 34. Solon quibus rebus Remp. contineri existimatis. ad Brut. 34.

soluantur promissa optimè meritis militibus. 12. fam. 63. soluere beneficia. 8. fam. 36. in epist. Caetii. soluere epistolam. 15. ad Att. 11. soluendo ergastula. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti. solutus ad dignitatem retinendam. 1. ad Atticum. 25. soluta fides. 10. fam. 43. in epist. Planci. solutum & liberum, pro eodem. quibus opponitur, impeditum. 6. fam. 17. in epist. A. Caecinnæ. solutum esse, & lege teneri, contraria. 3. ad Attic. 40. solutum existimatur esse, alteri maledicere. 6. fam. 17. in epist. A. Caecinnæ. soluto animo quid facere. 15. fam. 50. soluto animo scribere. 9. ad Att. 8. solutior ratio, id est, expeditior. 3. fam. 9. solutio nominis alicuius. 12. ad Att. 65. solus eū ames licet, me amulum non habebis. 6. ad Att. 35. magis ero solus, quamuis multi sint, quam si vnus esses. 12. ad Att. 64. solius meum peccatum. 11. ad Att. 33. non solum gratia, verum etiam suspitioni resistat. 1. ad Q. fra. 15. in solum, vt dicitur. 9. fam. 62. solus hoc totum curabo, vt habeas pro lumine. 2. ad Att. 3. somnus vrgebat. 12. ad Att. 12. somni nihil est. id est, non dormio. 13. ad Attic. 34. somni p. enus. 1. ad Att. 32. somnum adimere. 2. ad Att. 36. si somnum capere possem, tam longis te epistolis non obtunderem. 8. ad Att. 3. somnum mihi attulerunt tuæ literæ. videlicet, quia me curis liberarunt. 9. ad Attic. 21. somnum non viderit suo toto Consulatu. 7. fam. 52. somno repetito simul cum sole experrectus essem. 13. ad Att. 50. cum somno non solum me priuaret ægritudo, verum ne vigilare quidem sine summo dolore pateretur. 9. ad Atticum. 35. è somnis augurari. 6. fam. 21. sonitus nostris. id est, plausus & clamores. 1. ad Att. 30. sonitu minore quam putaram. 2. ad Att. 26. sonitibus opulari poteram. 4. fam. 40. sophia Septimiae. 9. fam. 19. Sophocles versus. 2. ad Att. 23. Sophocleum aliquid pangis. 16. fam. 25. Sophieus. 2. ad Att. 37. sorbere odium. 3. ad Q. frat. 38. fordes infamiae. 1. ad Att. 36. fordes hominis. 7. fam. 6. fordes vrbis. 1. ad Att. 43. fordes elucere vult. 8. fam. 42. in epistol. Caetii. fordes omnes scrutari. id est, omnia in quibus fordidè & auarè se gesserint. 1. ad Q. fra. 8. fordere. ad Octa. 43. fordidum quicquam pati. id est, alienum à dignitate. 10. fam. 15. in epist. Planci. fordidos homines, qui Caesaris beneficia vendebant. 13. fam. 61. fordidissimum periculum. 12. fam. 1. fordidè concionatus. 15. ad Att. 5. fororis meæ liberi. ad Brut. 19. in epistol. Bruti. fororis tuæ filius. 13. ad Att. 50. quem fors dedit, non tuo iudicio delictum. 1. ad Q. fra. 8. mea fors existit. 1. ad Att. 61. quod fors obtulerit, id acturus videtur. 2.

ad Att. 56. sorte agros legionibus assignari puto. 1. ad Brut. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti. sorte caret: vsura, nec ea solida, contentus est. 6. ad Att. 3. sorte in prouincias proficiscerentur. 8. fam. 12. in epist. Caetii. sortitio in prouincias mitti placere. 8. fam. 13. in epist. Caetii. sortiri iudices. 2. ad Q. fra. 2. sortitione facta senatum coegerim. 5. fam. 4. Sositheus, Ciceronis anagnastes. 1. ad Atticum. 13. Spartam, quæ mihi obtigit, nunquam deferam. 1. ad Att. 69. spatium aliquid furtiendum putavi. 5. ad Atticum. 19. spatium bidui abest ab eo. 10. fam. 34. in epist. Planci. species hæc cogitatioque me perturbat. 14. ad Att. 50. speciem gloriæ habent. 10. fam. 27. speciem probatus habeas. pro, præ te feras te probare. ad Brut. 44. in epistol. Bruti. speciosa causæ reuersionis. 16. ad Att. 22. spectat res ad castra. 14. ad Att. 48. spectant hæc ad meum vsuum. 3. ad Q. fratrem. 26. spectare, pro, iudicare, vel metiri. 12. ad Attic. 51. spectare Græciam. id est, cogitare proficisci in Græciam. 9. ad Att. 60. spectare mihi videtur res ad cardē, & eam quidem propinquam. 15. ad Att. 35. spectare rem ad arma cognoui. 14. fam. 14. spectare semper idem, & idem propositum habere, pro eodem. 1. fam. 50. res spectare videtur ad interregnum. 3. ad Q. fra. 19. spectatione animum leuari. 13. ad Att. 56. spectaculum retrum. ad Brut. 35. spectaculo earum rerum careres. 8. fam. 40. in epist. Caetii. spectaculo illi esse mea incommoda nollem. id est, illi cum gaudio ea spectare, vt inimici solent. 10. ad Att. 5. spectra Catiana. 15. fam. 43. spectra sunt eide. 15. fam. 44. spectris his oculi possent feriri. 15. fam. 44. specula. Vide post Spes. multò ante tanquam ex aliqua specula prospexi tempestatem futuram. 4. fam. 11. in speculis esse. 9. ad Att. 41. in epist. Attici. specus in extremo fundo subterraneos. 15. ad Att. 44. spero, per parenthesim. 1. ad Q. fra. 57. spero animū tuum minimè imbecillum esse. id est, existimo. 6. fam. 18. spero eiusmodi negotia esse vt sperè, &c. 14. fam. 17. spero fuisse. 10. ad Att. 19. vt spero, saluus venisti. 6. ad Att. 38. vt spero, pro, vt existimo. de præterito. 10. fam. 30. in epist. Planci. spero te id meminisse. 13. fam. 95. spero te posse impetrare. id est, existimo. 12. fam. 18. in epist. Lentuli. non sperabam te tam mobili in me meos que esse animo. 5. fam. 1. in epistol. Q. Metelli. quam speraram atque optaram habere te de me opinionem. 11. fam. 46. in epist. Matii. sperare aliquid firmius. 14. fam. 6. bene sperare ex aliquo. 13. fam. 19. sperare me cogis, quod optatum vix est. 11. ad Att. 41.

non bene sperare solum de nobis, sed explicate iudicare. 10. fa. 17. in epist. Planci. semperque magis aduersos rerum exitus metuens, quam sperans secidos. 6. fa. 46. cum præsentium, tum etiam sperata tua dignitate letor. 2. fam. 16. spes despondeat anno Consulatus tui. 12. fam. 15. spes duas ei esse propositas. 10. fam. 23. in epist. Planci. spes est rebus. 6. fam. 4. spes erit ea quæ rumoribus afferebatur. 3. ad Attic. 15. spes explorata salutis. 6. fam. 41. spes homini iniecta. 3. ad Att. 35. spes in aliquo positas habere. 8. ad Att. 5. spes minimè dubia & planè explorata triumphi tui. 3. fam. 31. spes omnis mihi in te est. 6. fam. 19. in epist. A. Caecinnæ. spes quædam me obtentabat. 9. ad Atticum. 37. spes salutis pertenuis ostenditur. 14. fam. 7. quæ spes sit denarii. 2. ad Att. 20. spes vlla ostendatur, fore melius. 11. ad Atticum. 13. spei plena omnia mittit, metuens defectionem animi mei. 3. ad Attic. 30. spei plus habent reliqua, quam timoris. 2. ad Q. fra. 39. spei prætolari. 3. ad Att. 33. in spem adducere. 3. ad Attic. 31. in spem adduci. 2. ad Att. 57. spem adhuc non abiicit de Planco. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti. spem afferre. 7. ad Att. 51. magnū animum, optimamque spem de summa Rep. habere. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti. spem alicuius suspensam tenere. 10. fam. 14. in epist. Planci. ad spem aliquam nos fortuna reseruauit. 14. fam. 10. quid ad eam spem est paratus. 8. ad Att. 10. spem expectare. 3. ad Att. 37. quicquam ad spem explorati haberent. 11. ad Att. 41. spem facere. 3. ad Att. 28. spem bonam habere. 1. ad Quint. fra. 48. & 11. fam. 1. spem facultatum habere. 5. fam. 60. spem habere rei alicuius agendæ. 14. fam. 12. spem habere ad viuendum. 15. ad Att. 37. spem habere de re aliqua. 13. fam. 89. spem habere in aliquo. 3. fam. 34. & 7. 16. & 14. 4. spem in aliquo ponere. 10. fam. 57. in spem libertatis ingressus sum. 12. fa. 53. spem meam debilitat. 5. ad Att. 7. quam in spem me vocas? si autem spei nihil est, quæ est mihi vita. 3. ad Att. 26. spem prædæ & rapinarum sequi. 12. fam. 20. in epist. Cassii. spem, quam extra ordinem de te ipso habemus. 6. fam. 16. siquid ad spem scribere poteris. id est, quod spem afferat. 10. ad Att. 43. ad spem feruare vitam. 1. ad Q. fra. 58. spem summam nuntiabant, fore, vt, &c. 16. ad Att. 19. spem tam abiectam compositionis non desperatissimam esse puto. 9. ad Att. 26. in epist. Balbi. in spem venere me conficere. pro, confecturum, vel, conficere posse. 9. ad Att. 58. in epist. Balbi. in spem venire. 9. fam. 1. in spem vocari. 3. ad Att. 25.

in optima spe aliquid ponere. 13. ad Atticum. 28. spe carere. 6. fam. 3. spe decipi, metu terreri. 10. fam. 18. in epist. Planci. spe deducebat ad eam cogitationem. 9. ad Attic. 48. spe ea quam in manibus habeo. 10. fam. 15. in epist. Planci. an in spe est aliquid. pro, an aliquid est spei. 3. ad Att. 30. in bona spe est hoc iudicium. 8. fam. 40. in spe esse. 8. ad Att. 38. ibidem 30. & 14. familiar. 8. nulla in spe hoc habeo. pro, nullā de hoc spem habeo. 11. ad Att. 41. cum spe mala viuere. 8. fam. 42. in epistol. Caetii. spe non dubia incitare. 10. ad Att. 23. spe pacis exclusa. 6. fam. 54. in spe plura ponitur, quam in pecuniis. 3. ad Q. fra. 33. in optima spe puerum repositum. 14. ad Attic. 23. in epist. Antonii. neque solum spe, sed certa re iam & possessione deturbatus est. 12. fam. 54. spe teneri. 5. fam. 37. spes meas remorari. 3. ad Att. 19. spes melius aliquando fore. 7. fam. 50. specula, hoc est, exigua spes. 2. fam. 32. spei cum aliquo. 15. ad Att. 48. spintherem fecisse diuortium. 12. ad Att. 66. spirantem mortui quandam effigiem. 1. ad Q. fra. 49. spiritus vnitatis numero. pro, animis & audacia. 9. ad Att. 10. spiritum ducere ad id tempus. id est, vitam producere ad id vsque tempus. 10. familiar. 1. qua ira: quo spiritum. ad Q. fra. 39. spiritum opus. 2. ad Q. fra. 31. omnia adhuc tarda & spissa. id est, tardè procedunt, & cum magna difficultate. 10. ad Att. 55. spiritus, pro, difficilius. 2. fam. 20. splendor vestrum. 7. ad Att. 45. spoliatum planè esse, & aliquid tenere, contraria. 14. fam. 11. nihil spoliatius illo regno, nihil rege egertius. 6. ad Att. 4. spondeo in meque recipio. 13. fam. 33. spondere pro aliquo. 12. ad Att. 15. sponfalibus factis. 6. ad Att. 42. sponfor humanitatis tuæ. 7. fam. 13. sponfor promissorum eius. 15. ad Att. 30. tibi diem dat, sponforem appellat. 1. ad Atticum. 19. sponforem appellare. 1. ad Att. 15. sponforem me accipere noluerit. 16. ad Atticum. 13. sponfores appellare. 16. ad Att. 38. sponfores liberari. 16. ad Att. 38. sponte bene firmi, & autoritate tua inflammamur. 5. ad Att. 47. mea sponte, & admonitus, quasi contraria. 6. fam. 32. sua sponte, & prouocatus à me, opponuntur. 1. fam. 17. mea sponte, id est, nullo suo auctore, de meo tantum iudicio. 15. ad Att. 46. sportellæ. 9. fam. 47. sportellæ, in sermone, φιλολογία multa. 13. ad Att. 67. sportellæ, cui opponitur φιλολογία esse. 15. familiar. 47. sportellæ, in sermone. 13. ad Att. 25.

mea nimia. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii. nostra non est probata. 13. ad Att. 35. spurcissimè perferribit. 11. ad Att. 28. Spurina aruspex. 9. fam. 57. In luðu & squalore fum. 5. fa. 1. in epist. Q. Metelli. Stabianum tibi ex cubiculo perforasti. 7. fam. 1. statum tuis literis lectis. 5. fam. 26. statim, vel paulò post, videre. 15. fam. 1. Statius, Q. Ciceronis seruus. 16. fam. 22. Statius, Q. Ciceronis libertus apud patronū gratior, quam eius existimationi conueniret. 1. ad Q. fra. 37. statua Caesaris in rostris posita. 12. fam. 6. statua amictus, status, annulus. 6. ad Atticum. 15. statuā alicui statueret & euertere. ad Brutum. 39. statuam intendit dextram. 16. ad Att. 39. statuam tuam ad Telluris locauit. 3. ad Q. fratrem. 10. statuam inauratæ equestris. 6. ad Att. 15. statuarum coronæ. 15. ad Att. 47. statuisse tibi dicenda. 5. fam. 2. ita statutum habeas. id est, hoc tibi persuasum deas. 6. fam. 6. statutum habere. 4. fam. 5. statuti quid habere. 12. fam. 55. si stas, ingredi. 2. ad Att. 60. stat res sine consilio. 7. ad Att. 43. stat, pro, constitutum est & deliberatum. 3. ad Att. 20. quiddam quo starem, mihi instillarunt litteræ tuæ. sic alibi Consistere consilium dicit. 9. ad Att. 17. steterit nobis illud. id est, fixum in animo habeamus. 9. fam. 5. steterit idem. ad Brut. 23. stare, pro, esse in colorem. 13. fam. 55. stare animis & manu. 5. ad Att. 34. stare conditionibus iis quas tulisset. 7. ad Att. 49. & 16. fam. 16. stare pulcherrimè in senatu. pro, causam suam obtinere. 1. fam. 8. stare Respub. & euerfa esse, contraria. 15. ad Att. 22. stare suo iudicio. 12. ad Att. 27. stante me, Rempub. cadere posse non putarunt. 6. fam. 18. stante me, stare non poterant. 7. fam. 7. stante Pompeio, vel etiam sedente: valeat modo. 6. ad Att. 32. stabilis animus opponitur animo mobili. 5. fam. 8. stator tuus mihi literas à te reddidit. 2. familiar. 34. statores meos & lictores ad te cum literis mitterem. 2. fam. 40. statio mea Athenis nunc placet. 6. ad Atticum. 50. statio quæ extra urbem est. 12. fam. 33. in epist. Lentuli. status meus in Rep. pro mea parte capessenda. 1. fam. 49. statum aliquem ciuitatis collocare. ad Brutum. 40. statum suum tenere. 6. fam. 1. de statu demigrare. 4. ad Att. 46. de statu meo me deterrere. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti. de statu pristino me conuellerunt. 8. ad Attic. 55. in statu sermonis ac prædicationis esse. 1. ad Q. fra. 31. quo in statu simus cognoscite. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti. sterilis. 2. ad Q. fra. 16. stertebat ita, vt ego viuus audirem. 4. ad

Atticum, 16
 stimulat me huius congressus. 9. ad Atticum, 60
 stimulat me ut cauerem 3. fam. 51
 stimulare. 12. ad Att. 14
 Stoici negabat fugere, sapientis. ad Brutum, 36
 Stoici nihil dictu turpe vel obscenum credebant. 9. fam. 51
 Stoici omnes diuites censebant qui caelo & terra frui possent. 7. fam. 30
 Stoici rectissime putant vrbantatem esse virtutem. 3. fam. 19
 Stoicos rusticos regeram. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 Stoicos solos ex philosophis vim virtutis tenuisse. 9. fam. 37
 Stoicis placet suo quaque rem nomine appellare. 9. fam. 51
 Stomachus pro loco animi in quo est ira sedes. 4. ad Att. 46
 locus animi stomachus vbi olim habitabat, concaluit. 4. ad Att. 46
 Stomachi & querelarum plena epistola. 3. ad Q. fra. 32
 eo plus stomachi & molestiae est, quo laetiora sunt. 16. ad Att. 5
 Iudi non tui stomachi. 7. fam. 2
 stomacho est ita languenti, vt vix, &c. 8. fam. 39. in epist. Caelii.
 ne in me stomachum erumpant, cum sint tibi irati. 16. ad Att. 7
 stomachum facere alicui. 1. fam. 36
 nec tam animum me, quam stomachum non habere arbitrantur. 15. ad Att. 31
 risum magis quam stomachum mihi mouere solet. 6. ad Att. 33
 stomacho callum obducere. 9. fam. 4
 stomacho maiore mihi haec fuerunt. 5. ad Atticum, 2
 non sine aliquo meo stomacho. 3. ad Q. fratrem, 18
 cum stomacho nullo odisse improbos. 2. ad Attic. 20
 in stomacho, hoc est, in dolore. 2. fam. 33
 stomacho omnia. 14. ad Att. 48
 stomachatus sum literis tuis. 10. fam. 57
 stomachosus est respici, cum ioco tam familiaris. 10. ad Att. 16
 stomachosiores literae. 3. fam. 48
 ἄστυ γινώσκων ἔστι τῆς ἀστυίας. 7. ad Atticum, 9
 stratagemate hominem percussit. 5. ad Atticum, 4
 στρατηγία. 16. ad Attic. 40
 strenue aedificatur domus. 2. ad Quint. fratrem, 13
 magis commode quam strenue nauigauit. 16. ad Att. 15
 strepitus, fremitus, clamor. 8. fam. 4. in epist. Caelii.
 in strepitu nescio quid videor exaudisse. 13. ad Att. 61
 strictim attingere librum. id est, cursim legere. 2. ad Att. 1
 stridores nostri ad frumentum profecti. 14. ad Attic. 3
 stridoribus multis res agebatur. 2. ad Quint. fra. 14
 studium contentionis ἀγῶνα Graeci vocant. 1. ad Att. 41
 studium erga salutem aut dignitatem alicuius. 1. fam. 30
 studium illius in salutem nostram. 3. ad Q. fratrem, 8
 studium librorum me tener. 1. ad Att. 21
 studium pro cupiditate. 1. fam. 18
 studium erectum retinetur. 5. fam. 31
 cui studii plurimum fuisse in virtute perci-

pienda. 1. ad Q. fra. 22
 studium tuum erga se erit consequutus. 13. fam. 26
 studium suum consumere in re aliqua. 6. fam. 42
 studium suum artibus dare. 4. fam. 9
 studium suum rei alicui dicere. 2. fam. 10
 studium exequi. 3. ad Att. 23
 studium alicui nauare. 15. fam. 34. & ad Brut. 17
 studium suum cuiquam nauare. 15. ad Atticum, 11
 studium suum apud aliquem ponere. 13. fam. 77
 meum tibi debitum studium perspicere posses. 15. fam. 35
 studium alicui praestare. 2. fam. 38
 summo studio est sui rhetoris. 3. ad Q. fratrem, 21
 studio & literis nostris digni. 5. fam. 53
 studio historiae ardeo. 16. ad Att. 34
 te semper amaui, primum tuo studio, post etiam beneficio prouocatus. 14. ad Attic. 24
 studio vii. 7. fam. 40
 studia amicitiae. 6. fam. 33
 studia & exercitationes. 1. fam. 54
 studia ex partium sensu apparuerunt. 8. fam. 40. in epist. Caelii.
 studia summa in aliquem. 1. fam. 15
 studiorum similitudo, vinculum quo libentissime astringor. 3. fam. 41
 studiorum fructum capere. 6. fam. 36
 studiorum atque artium nostrarum societas. 15. fam. 24
 studia conferre in aliquem. 13. fam. 72. & 2. ad Q. fra. 33
 studia debere. 1. fam. 31
 studia exercere. 9. fam. 15
 studia innumerabilia habere. 3. fam. 36
 studia spero me summa habiturum omnium ordinum. 2. ad Att. 55
 studia omnia ab aliquo petere. 13. fam. 36
 studia sua cuiquam profiteri. ad Brut. 35
 in studia incitari. pro. ad studia. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 studiis optimis deditus. 12. fam. 38. in epist. C. Trebonii.
 studiis ac literis nostris sim dedecori. 8. ad Att. 26
 in studiis nostris coquiescimus. 9. fam. 11
 a studiis nunc non delectationem solum, sed etiam salutem petimus. 9. fam. 5
 studiis quibus vterque nostrum delectatus est. 3. fam. 52
 studiosus alicuius, vel cupidus, pro eodem. 16. ad Att. 42
 studiosus in aliquo colendo. 5. fam. 52
 studiosus studiorum meorum. 2. fam. 23
 studiosum aliquem habere. 14. fam. 2
 studiosis ac fautoribus illius victoriam. 1. ad Att. 41
 studiosior, pro, diligentior. 16. fam. 6
 studiosissimus mutandi. 7. fam. 20
 studui iudicia intercedere. 15. fam. 22
 nihil aliud studeat, nisi id quod agit. 6. fam. 6
 studere arti. 4. fam. 9
 studere artibus. 1. fam. 24
 studere literis. 6. fam. 13
 stultus & puerilis sermo. 3. fam. 38
 stultus es periculo Corneli. 7. fam. 18
 tam sim stultus vt putem. 14. ad Att. 3
 stultorum plena sunt omnia. 9. fam. 54
 stultis quoque mederi solet dies. id est, longinquitas temporis. 7. fam. 50
 stultitia singularis. 12. ad Att. 6
 non stultitia obsecatus, sed verecundia deterritus. 15. fam. 3

sua stultitia occidisse, cum salui esse potuissent tua prudentia. 4. fam. 7
 stylus dicendi opifex. 7. fam. 46
 styli poenam dare. 6. fam. 26. in epistol. A. Caccinæ.
 stylum alicuius persequi. 6. fam. 28. in epistol. A. Caccinæ.
 Quauis non fueris suafor & impulsor, approbator certe fuisti. 16. ad Att. 19
 suaforis est, non rogatoris, haec epistola. 16. ad Att. 46
 suauari cupio Atticam nostram. 16. ad Atticum, 10
 suauissimus Leptra. 6. fam. 51
 quæ tua est suauitas, quique in me amor. 5. fam. 60
 suauitatis ingenii, officii, humanitatis. 3. fam. 11
 suauium ei des meis verbis. 16. ad Att. 31
 sub eas statim recitatae sunt. 10. fam. 33
 subabsurdum tempus discessus. 16. ad Atticum, 8
 subaccusare. 13. ad Att. 59
 subaccusari. 16. ad Att. 19
 subcontumeliosè tractari. 2. ad Att. 21
 subdebilitatus. 11. ad Att. 7
 subdiffidere. 15. ad Att. 37
 subdoceri. 8. ad Att. 15
 subducamus summam. 5. ad Att. 52
 subducum habes, si tuos digitos noui. 5. ad Att. 54
 subest. Vide Subsum.
 subieris inuidiam, pericula, omnes meas tempestates. 15. fam. 20
 subire calamitatem. ad Brut. 17
 subire dimicationem. 1. ad Q. fra. 52
 subire fortunam. 14. fam. 14
 subire malum. 7. ad Att. 34
 subire potentiam aut victoriam. 6. fam. 5
 subire sermonem. 11. ad Att. 10
 subire tristitiam temporum. 8. ad Att. 41
 subire vituperationem. 14. ad Att. 42
 subitum est ei remigrare Cal. Quint. 13. fam. 5
 subgrande cubiculum. 3. ad Q. fra. 2
 ea tute tibi subiice, quæ alius tute praecipere soles. 4. fam. 18. in epistol. Ser. Sulpitii.
 subitici praeliis. 8. ad Att. 38
 subimpudens. 7. fam. 31
 subinane est in nobis, & non ἀφελόδοξον. 2. ad Attic. 41
 subinuido tibi. 7. fam. 20
 subinuitare. 7. fam. 5
 subirafor. 9. ad Att. 21
 subirafor breuitati literarum. 11. fam. 38
 subitæ res & angustæ. 10. fam. 33
 subitorum periculorum casus. 7. fam. 13
 qui nos ne subleuabat quidem sibi ad pedes stratos. 10. ad Att. 8
 subleuare odia aliquorum. 8. fam. 7. in epist. Caelii.
 subleuari S. C. 5. fam. 8
 submittere animum nostrum periculo vli. 11. fam. 6. in epistol. M. Bruti & Cassii.
 submolestè fero. 5. ad Att. 45
 submolestum est mihi illud. 16. ad Att. 22
 subnegare prope tibi praesenti. 7. fam. 35
 suboffendere apud aliquem. 2. ad Q. fratrem, 19
 subornes vigilanter neruosque nos qui stamus in acie. 10. fam. 49. in epistol. Planci.
 subringentur ti qui villam me molestè ferunt habere. 4. ad Att. 20
 subrogare sibi collegam. ad Brut. 14
 subrostrani. 8. fam. 3. in epist. Caelii.
 subrusticus pudor. 5. fam. 27
 subscripsi tibi infra. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.

subscriptio, in statua. 6. ad Att. 15
 sine vilo subscriptore descendit. 8. fam. 18. in epist. Caelii.
 cum bonis subscriptoribus. 3. ad Q. fra. 10
 subfelli longi iudicatio. 3. fam. 32
 ad subfelli rei inuocatus accuro. 8. fam. 18. in epist. Caelii.
 subfelli vtraque. 13. fam. 21
 à subfelliis Sestii surrexit. 2. ad Q. fra. 13
 subsequatur vitium arrogantiae. 6. fam. 17. in epist. A. Caccinæ.
 subsequi sermone humanitatem literarum. 3. fam. 2
 subsidium nostræ senectutis. 15. ad Atticum, 26
 subsidium salutis. ad Brut. 13
 subsidio ire. 8. ad Attic. 45. in epistol. Cn. Pompeii.
 subsidio venire. 8. ad Att. 19
 magna subsidia Respub. habet expedita. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 subsidia sine Sicilia. id est, commoreris. 6. fam. 31
 etiam si nihil subest. 12. ad Att. 2. pro etiâ est de rebus nihili.
 subesse nescio quid opinionis incommoda. 1. ad Att. 47
 subesse propinquis locis. 10. fam. 42. in epist. Planci.
 subterfugere. ad Octa. 48
 subterranei specus. 15. ad Att. 44
 subtiliter scribere, hoc est, singula enumerare. 2. ad Att. 52
 subtrahere se à Curia & à Repub. 2. ad Q. fra. 20
 subturpicula πεινωδία. 4. ad Att. 19
 subuereri interdum mihi venit in mentem. 4. fam. 33
 suburbani fucidi instar minus expectare. 3. ad Q. fra. 7
 successerit mihi perinde, vt ipse mereor. 10. fam. 8. in epist. Planci.
 antea quam tibi successum esset, te decessurum fuisse. 3. fam. 13
 successa mihi omnia mea causa velles. 16. fam. 27. in epist. Ciceronis filii.
 successori Sulpitii 7. fam. 51. in epistol. M. Curii.
 successio in locum eius. ad Brutum, 53. in epist. Bruti.
 successio prouinciarum. 8. fam. 2. in epist. Caelii.
 succlamatum est. 11. fam. 22. in epistol. D. Bruti.
 succumbentibus non succubam. ad Brutum, 50. in epist. Bruti.
 vt quicque succurrit, libet scribere. 14. ad Atticum, 1
 succurrere, pro, occurrere. 2. ad Attic. 37
 non succum modò ac sanguinem, sed etiam colorem & speciem pristinam ciuitatis amissimus. 4. ad Attic. 45
 si sudum erit. 16. fam. 24
 suffocare vrbem fame. 9. ad Att. 20
 suffragari laudi alicuius. 12. fam. 27. in epist. Lentuli.
 fortuna suffragante. 10. fam. 10
 suffragatio. 2. fam. 10
 suffragatione vestra. 10. fam. 19. in epist. Planci.
 suffragium tulisse te in illa lege. 11. fam. 44
 in suffragiis multum posse videtur Gallia. 1. ad Att. 3
 suffragus animum malevolentia in aliquem. 1. fam. 51
 suggerere alicui ludum. 12. ad Att. 59
 Sulla an rectè arma contra patriam tulerit. 9. ad Att. 37
 nec moderatiorem, quam Sulla in pecuniis locupletium. 7. ad Att. 30

poenas omnium persequi, in quos Sulla crudelis hoc socio fuisset. 9. ad Att. 59
 si Sulla potuit efficere, cur hic non possit. 9. ad Att. 61
 Sulla potuit efficere, ab interrege vt dictator diceretur, & magister equitum. 9. ad Att. 60
 Sulla potuit, ego non potero. 9. ad Att. 36
 Sulla vnus victoriam diutius tenuit: reliqui neque diutius eam tenere, neque crudelitate odium effugere potuerunt. Intellige Marium & Cinnam. 9. ad Atticum, 23, 24. in epist. C. Caccinæ.
 Sullanus dies dirus C. Mario. 10. ad Atticum, 24
 Sullani regni similitudinem concupiuit Cneus noster. 9. ad Att. 19
 Sullano more exemploque vincet. 10. ad Attic. 18
 sullaturire. 9. ad Att. 41
 Sulmo, vrbis in Pelignis, à C. Attio quodam Pompeio tradita. 8. ad Att. 15
 Sulpitium Graeciae praefecit Cæsar. 6. fam. 23
 Sum adhuc. id est, viuo. ad Brut. 36
 sum ὄζον πινος. 4. ad Att. 33
 est mihi amicitia cum eo. 13. fam. 32
 est mihi hospitium cum eo. 13. fam. 35
 ille est ita mihi secundum te, vt sit penè par. 3. ad Q. frat. 13
 est omnium cursus ad vos. 12. fam. 11
 est in spe aliquid. 3. ad Att. 30
 dum ero. id est, dum viuam. 6. fam. 10
 quid essem. pro, quid me actum fuisset. 3. ad Q. fra. 23
 si in isto essem. 2. ad Q. fra. 22
 quaesui quid esset in lege. 6. fam. 49
 si mihi minus esset tecum. 15. fam. 31
 si essent venti. 16. fam. 2
 esse magni apud aliquem. 13. fam. 96
 esse minoris. 7. ad Att. 59
 esse molestiae. pro, molestiam afferre. 6. ad Attic. 21
 esse multum domi. 13. fam. 31
 esse pericunde. 13. ad Att. 66. paulò post, Delectatus est, & libenter fuit. 67
 esse delectationi. 4. fam. 8
 esse leuationi. 6. fam. 14
 miram esse expectationem mei. 7. ad Atticum, 27
 esse liberos vel fore liberos ab eo. pro, assecuturos libertatem ab eo. ad Brut. 46. in epist. Bruti.
 esse te in ære meo. 13. fam. 83
 esse ad perfectum. 3. ad Q. fra. 20
 esse in ære alicuius. 15. fam. 37
 esse in armis. 15. fam. 3
 esse in bonis. 13. fam. 56
 esse in casu. 6. fam. 37
 esse in complexu. 14. fam. 11
 esse in cura. 6. fam. 41
 esse in decurionibus. 6. fam. 49
 esse in desiderio. 2. fam. 22
 esse in expectatione. 9. fam. 9. & 2, 4. & 8. ad Attic. 34
 esse in familiaribus. 7. fam. 17
 esse in fide alicuius. 13. fam. 83
 esse in alia fortuna. 14. fam. 19
 esse in fuga. 7. ad Att. 65. & 9, 52
 esse in gratia cum aliquo. 4. ad Att. 42. & 1. fam. 31
 esse in incommotis. 6. fam. 44
 esse in infamia. 2. ad Att. 56
 esse in meis intimis. 13. fam. 56
 esse in inuidia. 2. ad Att. 26
 esse in lecto. id est, decumbere ægrotum. 9. fam. 55
 esse in lectu. 9. fam. 9
 esse alicui in oculis. 6. ad Att. 25
 esse in oculis ciuium. 4. ad Att. 11

esse in odio alicui. 10. ad Att. 41. & 11, 20. & 2, 32
 esse in officio. 14. fam. 8. & 5. ad Att. 43
 esse in optatis. 2. fam. 23
 esse in ore. 6. ad Att. 35
 esse in ornamentis templi. pro, impendi & infumi in ornamenta templi. 1. ad Q. fra. 20
 esse in periculo. 3. ad Att. 18
 esse in quaestu. 5. ad Att. 49
 esse in spe, hoc est, sperari. 8. ad Att. 30, 38. & 4. fam. 8
 esse in triente cum duobus coheredibus. 7. ad Att. 31
 esse sub regno. 7. ad Att. 27
 esse eodem amore. 3. ad Att. 4
 esse alicui in amoribus. 7. fam. 56
 quo dolore esse debeo. 4. ad Att. 22
 esse admirabili gloria. 2. ad Att. 54
 esse amplissima dignitate. 10. fam. 58
 esse magno timore. 5. ad Att. 26
 esse magno alicuius beneficio. 7. fam. 53
 esse magna inuidia. 3. ad Q. fra. 20
 esse magna perturbatione. 6. ad Att. 12
 esse multis luminibus ingenii. 2. ad Q. fratrem, 26
 esse officio & studio in aliquem mirifico. 14. fam. 8
 summa criminis est. 6. fam. 26. in epist. Caccinæ.
 summa Reip. 10. fam. 42. in epist. Planci.
 summa sententia. 10. fam. 56
 summa eadem est & idem exitus. 6. fam. 9
 summa est in quo possis, &c. 13. fam. 99
 summa huius epistolæ hæc est, vt, &c. 13. fam. 86
 summa illa sit. 13. fam. 74
 summa itineris. 19. ad Att. 52
 summa eius existimatio agitur. 13. fam. 87
 summam eandem habuit sermo eius. 10. ad Attic. 15
 summam facere omnium cogitationum. 1. fam. 36
 summam hanc orationis habuit. 10. ad Attic. 50
 summam negotii vides. 11. ad Att. 7
 ad summam profectum puto. 7. ad Att. 43. & 10, 14
 ad summam quaeris quid putem futurum. 8. fam. 42. in epist. Caelii.
 de summa Respub. dicere. 1. ad Att. 41
 in omni summa. 3. ad Q. fra. 30
 summam aliquid perscribere. 5. ad Atticum, 29
 summam scribere. 15. ad Att. 12. & 10. fam. 61
 summè defendere Remp. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 summè iucundum. 13. fam. 34
 summè studiosus. 4. fam. 8
 iste summarius. 10. ad Att. 2. pro quo nonnulli Nummarius legere malunt.
 summittatis huic exercitus. 10. fam. 44. in epist. Planci.
 non mihi fumo, vt plus ipse prospiciam. id est, arrogo. 6. fam. 12, 16
 sumpsit hoc mihi pro tua in me obseruantia. id est, mihi arrogauit. 13. fam. 71
 sumpsisti tanti. pro, tati emisti. 7. fam. 40
 sumpsimus à tuo villico, & aliunde mutuari sumus. 11. ad Att. 29
 sumere aliquem iudicem. ad Brut. 16
 sumere diem. 7. fam. 44
 sumere domum. 7. fam. 43. & sumere domum pro castris. 4. ad Att. 14
 sumere literas. 13. fam. 46
 sumere offensionem. 5. ad Att. 2
 sumere pecuniam. 6. ad Att. 27
 sumere regionem aliquam tuendam. 16. fam. 14